j AN iw

s aprorm T v
Ael by

sErTOoRE 1°

DETERMINAZIONE DIRL GENZIALE

Eﬂfgfizﬁ aj Registro Generale !1 OGGETTO: Approvazione spesa per la
T g 01 2004 \manifestazione“Serata di solidarieta pr
;N. 56973 Anffas “- Proposta dal Consiglio
iN T CETTORE 10 lﬁ"ﬂcoscriz;‘mﬁal@ Ragusa Sud

ot ¥ ' | con delibera n. 29 del 14. 12.2004.

\-D%TA E il Tl !1 R

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

g - . _{F ?af ""gfl O T ¢
- BIL.2004 Res. CAD.1020\2 . SYLA /00 -Gpa 204
SERV. 01 INTER. 03

FUNZ.OL
IL RAGIONIERE

i
i

i

%
Ais A
4(?4{}% 3/1.}




[ DIRIGENTE

Premessc che rAmministrazione  Comunale, al fine di consentire &l Consigli
Circoserizionali di programmare attivita ed interventi, seppuré di modeste dimensioni a favore
del guariiere, na ritenuto di allocare nel bilancio di previsione 2003 la somma di Euro 5480,00
alia quale attingere;

Vista la determina dirigenziale n. 2427 del 19.12.2003 , con la quale viene assegneta,
rispettivamente in parti uguali ad ogni circoscrizione, ia somma di Euro 933,3;

Considerato che a seguito di tale assegnazione |l Consiglio circoscrizionale Ragusa
gud ha ritenuto di utilizzare parte de fondi assegnati alia circoscrizione per una serata di
solidarieta rivolta ai ragazzi dell Anffas in data 21 12.2004.

Vista la delibera n. 28 del 44.42.2004 con la quale il consigho Circoscrizionale Ragusa
Sud propone le suddetta manifestazione, presso il locale Sherwood Pub di Ragusa di via
Archimede n. 17\s, che risulta facilmente accessibiie anche per le categorie pitl deboli di
cittadini, in data 21 122004 ore 21.00;

Considerato che ia manifestazione comprende due momenti, it primo di animazione
con spetiacolo di illusionismo e giochi di prestigio , sculiure con palioncini & tatuaggi,
secondo di ristorazione con pizze dessert e pibite analcoliche;

Visti | preventivi presentati, come da richiesta in mefito altafiitto del locale
comprensive di ristorazione per un numero di circa 50 persone presentato dallo Sherwood
pub di Euro 350,00 VA inclusa; ed il preventivo in mertito 'al momento  di intratfenimento
presentato da “ | 5 Bacchetta Magica " di Dott. Mario Occhipinti di circa 1 ora e 19 minuti di
Eure 125,00 pid va

Ritenuta, confacente fofferta presentata dalio Sherwood Pab di Euro 350,00 e dal
Dott. Mario Occhipinti di Eurc 125,00 pit lva;

Ritenuta meritevole di accoglimento la proposta avanzata dal consiglio Ragusa Sud
con la deliberazione di cul sopréa,;

Visto I'art. 47 dello statuto di guesto Comune,

DETERMINA

1) Autorizzare, per le motivazioni specificate in premessa is somma di Euro 500,00 VA
inclusa, del fondo assegnato alla circoscrizione , peria manifestazione " Serata di
solidarieta pro Anffas * per giormno 94 12 2004, proposta dal consiglio circoscrizionale di
Ragusa Sud con delibera n. 29 del 14.12.2004 |

2) Autorizzare la spesa , di cui all'unito preventivo di spesa presentalo dallo Sherwood Pab
di Euro 350,00 [VA inclusa per riservare una saletta ed offrire una ristorazione; & per un
momento di infrattenimento con animazione offeria da Mario Occhipinti di EUro 150,00 IVA
inclusa ;

3) Dare atto che iz spesa complessiva di Euro 500,00 tva inclusa, & compresa nell'importo

impegnato con determina dirigenziale n. 2427 del 19 12.2003 bitancio 200% Rerolue A
4y Dare atto che alia fornitura si fara fronte con i criteri mutuati dal vigente regolamento di
economato & che alia liquidazione della spesa si provveda 2 presentazione della fattura
vistata per I'effettiva fornitura. n
1L DIRIGENTEDEL SETTORE 1°
Dott. %ﬁ‘é?hcescs Lumiera

v

A

4



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

51 attesta la copertura finanziaria.
-
I

R - I, RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubbli ’ data odierna, all’Albo Pretoric, per .la
dura giorni sette, copia della stessa determinazions
diri e di averne trasmesso copila al Segretario
Gene
Bagusa..hdopdsdii

E%%ME@SO COM&N?LE
é; L f";,& é/ T

Ti sottoscrittc Messo comunale artdsta il compimento del

f .
s;wndlca o periodo di pubblicazione e cioe daixfimﬁ ,,,,,, SR
IL MESS0O COMUNALE
rper copia cconforme 11’ originale, da seryire per uso’
amministrativo. e
REQGUS Brrrerieceresnan, s 7

o 71 SEGREFTERIO GENERALE
W : ._//

¢




